AMIA Verona S.p.a.
A4 DT
Prot.

amio ael... 3.5 AR 300

ii Gruppo AGSM

‘ Il Direttore Generale

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE E.F.
N°AA4DEL % _APRILE 2019

- OGGETTO: SERVIZI _ SERVIZIO DI TRASPORTO DA SEDE DI AMIA A

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZ
DI IGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WWW._amiavr.it
amia.verona@amiavr.it

Casefla Postale
$053 vr. suce. 10

Regisiro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€12.804.138.00
CFhePVA
02737960233

Societd soggetta

ad attivita di direzione
£ coordinamento

della Societd AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37133 Verona

Sacio Unico

e
G O A ..

IMPIANTO DI CA’ DEL BUE DEI RIFIUTI CER 20.03.01 “RIFIUTI
URBANI” PER LA DURATA DI UN ANNO. - OMOLOGAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART.36 D.LGS.50/2016 - CIG
7835956374. RUP ENNIO COZZOLOTTO

Il Direttore 1.1,

Premesso che:

- con lettera d’invito prot. n°® 4274/G2-C del 22.03.2019 ¢ stato rivolto invito a n°® 15
imprese specializzate nel settore, per concorrere alla procedura negoziata per
1’affidamento del servizio trasporto dalla sede di Amia Verona Spa all’impianto di Ca
del Bue del rifiuto CER 20.03.01 (rifiuti urbani) Ton 35.000/anno, per la durata di un
anno, sulla base delle prescrizioni previste nell’invito alla gara, ed un importo di spesa
stimato di € 210.000,00+IV A oltre € 400,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso;

- entro il termine del 04.04.2019 ore 12.00, hanno prodotto offerta due ditte come
risulta dall’allegato verbale;

- la societd Re Sergio Autotrasporti stl — Strada Brignolo, 22— 27058 Voghera PV —
P.IVA 0140193183 - Pec: resergioautotrasporti@pec.it ha presentato la migliore
offerta economica sulla base del ribasso del 13,67% da applicare alla base d’asta di
€/ton 6,00+IVA per un totale di €/ton 5,18+IVA e per un importo complessivo di €
181.300,00+IVA oltre € 400,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per
le 35.000 tonnellate di rifiuto da trasportare;

DETERMINA

1. Diapprovare le risultanze della procedura negoziata ex art.36 del D.Lgs.50/2016, per
1’affidamento del servizio di trasporto dalla sede di Amia Verona Spa all’impianto di
Ca del Bue del rifiuto CER 20.03.01 (rifiuto urbano) Ton 35.000/anno, per la durata
indicativa di un anno;

2. Di approvare lallegato verbale di gara, datato 04.04.2019, che diviene parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla suddetta concorrente:

Re Sergio Autotrasporti srl — Strada Brignolo, 22— 27058 Voghera PV — P.IVA
0140193183 — Pec: resergioautotrasporti@pec.it

Pag. 1 di4



ul

£ amiaQ

Gruppo AGSM Il Direttore Generate

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVAZE
DINGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WAV amiavT, it
amia.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 wr. succ. 10

Registro imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers,
€ 12.804.138,00
CF ePIVA
02737960233

Societd soggetta

ad antivith di direzione

e coordinamento

della Societa AGSM
Verana Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37133 verona

Sacio Unico

e
d
U A B

sulla base del ribasso del 13,67% da applicare alla base d’asta di €/ton 6,00+IVA per
un totale di €/ton 5,18+IVA e per un importo complessivo di € 181.300,00+IVA oltre
€ 400,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per le 35.000 tonnellate di
rifiuto da trasportare, codice cat. merceologica 202A833;

4. Di dare atto, altresi, che la spesa complessiva prevista di € 181.300,00+IVA, oltre €

400,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso verra finanziata mediante
ricorso alle anticipazioni di conto corrente.

IL DI FF.
{Enn zzolotto)

La presente determinazione & divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti:

aprt Istituzionali Comunicazione, Stampa Rapp Societa Partecipate e
Segreteria CDA Relazioni Istituzioni

" Area Staff di Direzione Area Staff di Direzione "Area StafT di Direzione — Seftore

Tecnico A
Segreteria di Direzione, Istruttoria Affari del Personale, Segreteria Gestione e Direzione Lavori ¢
CDA, Rapporti Societa Partecipate Generale e Protocollo, Portinerie, manutenzioni

Datore di lavoro - Dirigente

Segreteria di Presidenza Controllo di Gestione X | Gestione Officine, Acquisti, | X

Assicurazioni, Consulenza ADR
Comunicazione, Stampa e Relazioni Appalti ¢ Contratti (Gare, Albo e | X | Magazzino, Acquisti, Telefonia | X
esterne (Stampa, Gestione media- Gestione Fomitori) mobile

Internet, U.R.P. Manifestazioni-
Amia per il sociale)

Videosorveglianza interna/esterna,
Telefonia fissa, Controllo accessi e

gestione rifornimentt
Area Servizi Operativi Area Servizi Operativi Area Servizi Operativi - Settore
Tecnico B
Settore Giardini e Verde Pubblico, Gestioni Operative € Gestione Impianti ¢ Logistica, | X
Manutenzione Aree Verdi e Coordinamento Risorse (Servizi Ambiente, AlA, Autorizzazioni,
Prevenzione Biologica raccolta rifiuti, Servizi Ispettivi € Sistri

rapporti con le Circoscrizioni,
Igiene Urbana) - Dirigente
Servizi Commerciali

“Amministrazione X | Sistemi Informativi 1| RSPP
Legale

LS Grappali v Coptath\GARE ATTIVE 2019WPROC NEG.SER VIZL sarvizio truapori CER 20.0).01'RE saxgiaomologs sarvizio wusporta CER 208301 - Coczalotic

Pag. 2 di 4



£ amiaQ

Gruppo AGSM

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZ]
DIIGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 BOE3311
Fax 045 8069027

WAL AMIAVT.IT
2ria.verona@amiavr.it

Casella Postale
1053 v succ 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Lap. Soc. int. vers.
€ 12.804.138,00
CFeRNA
02737960233

Sodieta soqgerta

ad attivita di direzione’
¢ coordinamento

della Societd AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37133 Verona

Socio Unico

e
G O A .

Il Direttore Generale

o m l Q MODULO ACCOMPAGNAMENTO COMMESSA Dot HOD726
APPROYVIGIONAMENTI Rev.: 03
o Oblligtoria per gual dura per I'sequistzl
firuppo AGSM al Tavost, seivlsl & Joralture, senaa Imitl di Impnrh Dax 18009
el i exart, 21 del. SU/I0L6, o Bxirw B Lail
-mi;,er.\'tlo RUR) ArewSeitorc/Repario Coitro dl coste
Data 032019 TECNICALOQISTICA/SMALTIMENTI HOH2IS
Oueﬂnddlamm(tmaum B
sliteticy) coo indicazlone ac fraitasl di mnspom RIFIUTI CER 200301 DALLA STAZIONE D] TRAVASO AMIA ALL'TMPTANTO
spess (burrare In Apologliahi . DICA' DL BUB
B X Ia Budget O Extra Budget e
O Negozista ex wt. 36, 0. 2, leti. u), (qfidnnenio dm«am) O Dolscerta
Modalith @ ofdemento  deitn| 5 Tiogvsialacxat 36,0.2, let, ), (V0000 922000 vervist e forntvow) f gy
roctdura ¢ valeuz confratieal O Nogozistuex L 36, & 2, lott, b), (40,000 ¢4/ 50.000 - frvor)) P
&:m&'"ucm&?&wmmw 03 Nogoalela ex act. 36, 0, 2, bell, o), (130.000 4 wals - lavord) ekl
Saz0tg) O Negozinta ex art, 36, 0, 2, lot. o), £1 mbs - favor{) X Bamurlinaato knporio
(3 Aporia, ax wet. 60 del Cadlco (ropra o goito soglia) 2w,
: 0 Ristretla, ex art. 61 el Codios (sapra o Jotio sopita) DR .
. O Mepoziate S.P.P.B., ex art. 63 dof Codice aolto i) T
Srinrl il ngshodicakoms a P‘m_?“wmnlﬁvm
En-mecu-ltll':deudiw:l;ralm degll| O Bmimosl O Consumlrsorse
- || napel . presendl In capiio) - P B PP A
the | criferd amblentall miniml QO Soudehi O Sostanze perivolose
Q 81 Gapecificare qualh X Rifiod 0 Altwo fipecificare nel rignadra)
Qb NO GPOUROUE I MOIBIZIOMY . . o e et et e 2 s 101t 18 8 e e e e e S vemPet vt AL AAA TSR
X ¥idioterferenia del foimltore gg‘:’d‘:l&lm Visio RSPP
0 pos
e [ A —

X Lavort fuord dalle sedl Amin

di Q. Sdndlhhmlﬂvlmimdlldugllmblmlidlhvm

apgn - LT
: ; 0 Pols dI RCT
O Now vi & Intorferenzs 8 Invorl nmummvamunwmoumm:wmm-(mmﬂ
Deserizlong prineipall voei ol coato Euro
Spesa per acquisitions benerservislo soggeito a ribasso 210.009,00
Onart dells 25 ke rischi hiiefe i, som soggett! a ribamo 400,00
Toinle @ bave #l gora 310.400,00
2;:":; eeonomico (Q.E) VA ol benalservisic oppeito di gara
B -Alire spese progroswmiais {incarichl estert, pubbiciid, comtribate ANAG---|- -
| eoc} .
Lupreviet
1¥4 5 alire spezs prograsmsalte od ingravisti
) Meuawtmfnueﬂpumrﬂdmbmﬁmkb
Dt wvviso Fimovo (presinite) B L —
. _ 0. _Relaziooe tecakn Mustrah ol progsifo .........
Elence docwment! allegatl X Gqﬁmt)whhdumiidvu PRTS
(darrare le casalls mrhpmdmﬂ | O Schermdl
nlm " _ﬂnm. n‘uarm Q Sreertbotmes e
wtocunent) | O
Coadties Categoria Meveeslagica
(Heneblle o Albo Rosmttor] 202 A 883,
) m‘dl’lwedlnhié” o /
¢ firis) DIREITORE B.F, BNNIQ COZZOLOTIO /

u DK (per appalt > #d € S60.000)
QDL favlo periewr))

Nons, cognose
« firmr

mento del mremm T

R e+ T e
si uhrizu. nel llaith delle dedeghe (delibernalons CAA 5. 33 del 27/10/2016 ¢ v, ¢ 11,), Il eguito delln procedura df sequiste (in xssenzh
D,E. & sutorizzariont all'aviio del

{Wm S,

Al te vodubo castitulsee nomina RUP,

[Ripervelo Scitore Appulli ¢ Chnlmltis

C.LG, apseganlo alla enpmessn

{we pik oon Indicare dogolf CIG essegnatl)
(e exewzions Indienrne e woltvtlon

Rlenulnln datm

Pag. 3 di 4




& amiQ

Gruppo AGSM

ARIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZI
DI IGHENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WAL AV, 1T
amia.verona@amiavr.it

Caseila Postale
1053 wr. suce. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€ 12,804.138.00
CF ePNA
02737960233

Societa soggetta

ad attivita di direziona
e coordinamento

della Societa AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarossa, 8
37133 verona

Sodo Unico

opE

4

Il Direttore Generale

amia

. Doc.: . PT.01_M04
| COSTIRELATI AL SCUTEACE, L
TRASRT) ﬂrﬁ ;Fuﬁn?ﬂ STRGOKE o 1B
‘DICHIARAZ'IONE {4rer0
mﬁp?wﬁﬁi Fr)}up—’m’ Pag.  1dil

Oggetto: SERVIZIFORNITURE

L'appaliatore confamya che la somma totale sotto Indicata comprends & compensa tutti | costl relativl alla sicurezza
del tavoro per efiminare | rischl da interferenze, comprendenti, tre Faltro, In via esempiificativa o non esaustiva, la

saguentl vodi:

EURD

COSTI ORGANIZZATIVI

Riunione preliminare di coordinamento con appallatore agahudicatarion del lavort

A% Do

1
2 | Svolgimento delle attivita In orarie di chiusura delle sedi o In aasenza di aftro
personhale presente

A |3 | Interruzionefpause lavori appeliatore/cammitients per coardinamento reciproco
aithvitd

Planificazione concordata operazion! oggelto delie attivita lavorative
Adozions di permess d| lavoro -

Adozlone di procedure di sicurezza atlivith

~ijch ol

Altre misure

TOSTi DI MONITORAGGIO E SORVEGLIANZA

EURO

Chiusura e interdlzone alfaccesso nelfarsa di lavoro appalte mediante
detimitazione e confinamento aree di lavoro o deiimitazion! dl percorso padonale
a delimitazion! con paletil mobll In meterisle plastico & catena o allro

-

Confrojlo accassi area lavoro/area di svolgimento attivita
Sorvegilanzeivigllanza continua area di lavoro duranie lo svelgimento delle
attivita oggello dell'appalta !

£00 60

interruzionel/pausa per coordinamerto attivit istituzionall

Valutazionl strumental] {ad esemplo rumore ofire sogila)

&|in]da L

Alre misura

SEGNALETICA

EURO

[ Segnalazions area di lavora con Installazione segnaletica di sicurezza

HsU &2

[ S0

1 Afire misura

DPI PARTICOLARI E SPECIFICI PER iL LAVORO DA SVOLGERE

EURQ

Uliltzzo clepositvi protezione ndividuale

DP| per visttatorl

BPI per | dipendentl

Utilzzo dispositivl protezione collsttivar

“Alfivita dl informazionefformazione personals appaltatore

49,00

Q
o onl o] car|pa{en|

Altre mlaure )

MANUTENZIONE E VERIFICA PERIODICA DEI PRESIDI D) EMERGENZA

EURD

€ | .1 [ Presid antincandlo

7 | Presidi sanitar]

EURO

TOTALE GOSTI DELLA SICUREZZA, (A+B+CHD+E)

400,00

Dala

Ditta Concorente
{iimbro o firma)

Pag. 4 di4




¢

£y QMmMiQ

Gruppo AGSM

VERBALE DI GARA A PROCEDURA NEGOZIATA

EX ART. 36 D.LGS.50/16
(seduta del 05.04.2019)
CIG 7835956374

Oggetto: Procedura negoziata ex art. 36 D.Lgs. 50/16, per P'affidamento del servizio
' di trasporto del rifiuto CER 23.03.01 dalla stazione di travaso di Amia
Verona spa all’impianto di Ca del Bue per la durata di un anno

L'anno duemiladiciannove, addi 5 del mese di aprile, in Verona, presso la Sede AMIA
VERONA S.p.A,, alle ore dieci circa, alla presenza dei funzionari:

1. Ennio Cozzolotto RUP
2. Laura Savoreé
3. Elisa Antonelli

premesso che:

- l'azienda ha indetto una procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett.b) del D.Lgs.
50/2016, per I’affidamento del servizio di trasporto del rifiuto CER 20.03.01 dalla
stazione di travaso di Amia Verona Spa all’impianto di Ca del Bue, per la durata di
un anno, per 35.000 tonnellate di rifiuto da trasportare, mediante invito prot.n.
4274/G2-C del 22/03/2019 rivolto a n® 15 imprese specializzate del settore;

- 1l relativo Disciplinare di gara prevede 1’aggiudicazione con il criterio del prezzo piu
basso, ex art. 95 comma 4 lett.c) del D.Lgs. 50/16;

- il termine ultimo per I'accettazione delle offerte & stato stabilito per il giorno
04/04/2019, alle ore 12.00;

Tutto cid premesso, il Presidente precisa che entro il termine previsto per la presentazione
della offerte, come sopra indicato sono pervenuti in azienda i plichi d'offerta intestati alle
concorrenti:

1) Re Sergio Autotrasporti srl — Strada Brignolo, 22— 27058 Voghera PV - P.IVA
0140193183 — Pec: resergioautotrasporti@pec.it

2) Soc.Coo.Ecoambiente — Via Bellini, 6/2 — 45010 Rosolina RO — P.IVA 01098490293
— pec: soccoopecoambiente@arubapec. it

tutto cid premesso

Si procede alla verifica dell’ammissibilitd delle concorrenti dando atto che i plichi
contengono le due buste richieste nel disciplinare: la busta "A-Documenti Amministrativi® e
la busta "B- Offerta economica”.

Si passa, pertanto, a verificare il contenuto delle buste "A-Documenti Amministrativi".



Si da atto che le concorrenti hanno prodotto documentazione regolare, agli atti d’ufficio, nel
rispetto delle prescrizioni impartite dal disciplinare di gara.

Si procede all’apertura delle buste B contenenti 1’offerta economica dando lettura delle
stesse: '

€/ton 6,00
Ditta Sconto offerta
ECOAMBIENTE 5,01 5.699

Il totale generale offerto & comprensivo dei propri costi aziendali concernenti I’adempimento delie
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi dell’art.95 comma 10 del
D.1gs.50/2016, che ammontano ad € 250,00

II costo della manodopera dei lavoratori impiegati nel presente appalto ai sensi deli’art.95 comma 10 del
D.lgs.50/2016 ammonta ad € 50.256,00

RE SERGIO 13,67 5,18

Il totale generale offerto ¢ comprensivo dei propri costi aziendali concernenti 1'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi dell’art.95 comma 10 del
D.1gs.50/2016, che ammontano ad € /ton 0,48

11 costo della manodopera dei lavoratori impiegati nel presente appalto ai sensi dell’art.95 comma 10 del
D.1gs.50/2016 ammonta ad € 43.000,00

Si dichiara provvisoriamente aggiudicataria del servizio oggetto del presente cottimo:

CIG 7835956374 CER 20.03.01 — Re Sergio Autotrasporti srl - Strada Brignolo, 22-
27058 Voghera PV — P.IVA 0140193183 - Pec: resergioautotrasporti@pec. it

sulla base del ribasso del 13,67% da applicare alla base d’asta di €/ton 6,00+IVA per un
totale di €/ton 5,18+IVA e per un importo complessivo di € 181.300,00+IVA oltre €
400,00 per oneri per la sicurezza rion soggetti a ribasso, per le 35.000 tonnellate di rifiuto
da trasportare.

Sirinvia ad altro provvedimento per la aggiudicazione definitiva della gara in oggetto.

I presente verbale, sottoscritto e siglato in ogni sua pagina, consta di 2 pagine, di cui 2
facciate redatte con sistema di video scrittura, a mezzo computer.

L.C.S.:
Emnio Cozzolotto
Laura Savore

Elisa Antonelli




